
ZARZĄDZENIE NR 16 / 2022 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

 Na podstawie art. 212 ust.1 pkt. 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy        z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2021.poz. 305),Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę         303.800 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę         303.800 złzgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane             
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558CA5F3-D8D5-4566-9893-C71A18DCD68E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 440 297,08 1 700 397,08

Pozostała działalność 1 233 616,08 1 493 716,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 260 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 0,00 43 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 700,00

28 281 066,08 28 584 866,08

85415

Rozdział

85295

Razem:

2030 43 700,00

303 800,00

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok                  

Paragraf Zmiana

260 100,00

260 100,00

2010 260 100,00

43 700,00

43 700,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558CA5F3-D8D5-4566-9893-C71A18DCD68E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Pomoc społeczna 2 241 206,26
Ośrodki pomocy społecznej 480 414,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 381,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00
Pozostała działalność 1 440 853,26
Świadczenia społeczne 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 329,59
Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 813,97
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 948,26
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 113,74
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 248,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 456,00
Wynagrodzenia bezosobowe 17 030,00
Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Zakup usług pozostałych 2 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 470,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 3 000,00
Stypendia dla uczniów 3 000,00
Rodzina 3 613 816,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 701 606,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 410,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 446,00

35 726 349,08

2 500,00
16 030,00

4 500,00
600,00

48 700,00
46 700,00
46 700,00

3 613 816,00

1 701 606,00

65 319,04
4 536,96

36 030 149,08

854

855

303 800,00
90,96

85415

85502

4010
4040

Razem:

Dział Rozdzia Paragraf

85219
4010
4040

3110
4010

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                 
Zmiana

260 100,00
0,00

-970,59
970,59

260 100,00
255 000,00

148,19
-1 946,78

-164,93

Po zmianie
2 501 306,26

480 414,00
351 410,41

22 970,59
1 700 953,26

255 000,00
16 048,19

339 382,81
28 649,04

1 428,00
26 895,04

2 278,67
3 593,60

504,21

852

85295

4017

4047

4019
4040

4049
4110
4120
4170
4210
4300
4360

3240

1 428,00

-1 000,00

1 946,78
164,93
345,60

48,21

2 000,00
2 000,00

130,00
43 700,00
43 700,00
43 700,00

0,00

0,00

-90,96

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558CA5F3-D8D5-4566-9893-C71A18DCD68E. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związan

e z
realizacj

ą
statutow

ych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 44 978 44 978 44 978 44 978

751 75101 2010 976 976 976 976
852 85295 2010 260 100 260 100 260 100 1 970 3 130 255 000

855 85501 2060 1 832 886 1 832 886 1 832 886 10 805 4 675 1 817 406

855 85502 2010 1 701 606 1 701 606 1 701 606 122 876 7 963 1 570 767

855 85503 2010 499 499 499 499

855 85513 2010 9 790 9 790 9 790 9 790

3 850 835 3 850 835 3 850 835 180 629 27 033 3 643 173Ogółem

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

zakup
i

objęci
e akcji

i
udział

ów

Rozdział
Dzi
ał

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2022 r.

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dotacje
ogółem

z tego:

z tego:

Wydatki
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

§ Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki
na 2022 r.

inwestycj
e i zakupy
inwestycy

jne

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558CA5F3-D8D5-4566-9893-C71A18DCD68E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



